
成都市技师学院“成都工匠分院信息工程分院项目专用材料
购置”项目询价结果公告 

 

项目名称 成都市技师学院“成都工匠分院信息工程分院项目专用材料购置” 

项目编号 信息工程学院-2023-ZHK-03 

采购预算

(元) 
25000 

成交供应商

候选人 

排序 供应商名称 报价(元) 

第一成交候选人 成都智星达科技有限公司 24500 

第二成交候选人 成都御添祥智能科技有限公司 24634 

第三成交候选人 成都佳语科技有限公司 24860 

成交供应商 成都智星达科技有限公司 

成交价(元) 24500 

采购方式 书面询价 

评审时间 2023 年 6月 6日 

询价小组人

员 
王继炯、郭意、吕韦岑 

采购单位 成都市技师学院 

承办部门 信息工程学院 

联系人 王继炯 

联系电话 13693405393 

采购单位地

址 成都市郫都区红光街道港通北三路 1899号 

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日 



投诉电话 028-64907543      028-64907283 

成交明细 

货物名称 数量 单位 
单价

（元） 

合计

（元） 
品牌和规格型号 

板嵌入式开发

板 
2 个 950 1900 

ARM核，规格性能不

低于

STM32F407ZGT6，接

口满足机器人开发所

需求。 

混装电子元件

包 
1 套 300 300 

常规电子、电阻、电

解电容、LED 发光二

极管、杂电容杂电阻

包 电子元器件（配

套用于机器人设计开

发） 

传感器套件 1 套 3900 3900 

Mic x7、RGB 相机

x2、3D传感器 x1、

触控传感器 x7、9轴

陀螺仪传感器 x1、人

体感应传感器 x 2、

红外避障传感器 x3、

红外接收传感器 x6、

触控传感器 x4、电子

罗盘传感器 x1、红外

避障传感器 x4、触控

传感器 x2、红外避障

传感器 x10 

DIY 手工高透

明亚克力板 
1 块 300 300 

最大尺寸

300*300*3mm，按图

纸切割、钻孔、成型

定制加工 

DIY 纯铝板 1 块 600 600 

1060 型，厚 10mm，

最大尺寸

500*500mm，按图纸

切割、钻孔、成型定

制加工 

DIY 纯角铝 11 块 200 2200 

1060 型，厚 10mm，

最大尺寸

30*20*1000mm，按图

纸切割、钻孔、成型

定制加工 

步进电机驱动

底盘套装 
1 块 3000 3000 

全向轮 + 驱动板 + 

步进电机，要求电机

低噪音，扭矩可变

速，3组驱动轮驱动

单元，可满足 36位

全驱动变速行走，最



大运动速度 0.8m/s，

最高攀登高度 1.5cm 

显示屏 1 张 1600 1600 
10.1 英寸 1080P高清

电容式十点触摸显示 

摄像头 1 个 1800 1800 

100 万像素高清彩色

摄像机； 

3D深度高清摄像头，

800Mp 高清摄像头 

声音 1 套 800 800 

语音控制支持 360 度

音源定位 

2个高音喇叭、1个

低音喇叭 

无线网络 1 套 300 300 
WIFI、蓝牙 4.0、

ZigBee 

机器人智能充

电模块 
1 组 1800 1800 

与步进电机驱动器套

装配套，可实现自动

欠电回充功能 

定制串口智能

语音播报模块

（支持二次开

发） 

1 组 2100 2100 

1、支持 MP3、WAV 

硬件解码，支持 FAT 

文件系统 

2、支持采样

(KHz):8/11.025/12/

16/22.05/24/32/44.

1/48 

3、24 位 DAC 输出

内部采用 DSP 硬件

解码，非 PWM 输出，

动态范围支持 

90dB，信比 85dB 

4、多种控制模式、

两线串口模式、一线

串口控制、按键模式 

5、支持 U盘 、TF 

卡、SPIFLASH 支持 

USB 声卡，读卡器，

HID 控制 

6、支持 SPIFLASH 

模拟成 U 盘，直接

像操作 U 盘一样更

新 SPIFLASH 里的语

音 

7、支持上一曲，下

一曲，播放、暂停、

停止、选曲、等常用

功能控制 

8、支持播放曲目序

号获取，总曲目及目



录总曲目等信息获取 

9、支持各种信息查

询，轻松获取语音芯

片的当前状态 

10、支持指定曲目插

播，即可以暂停当前

播放的音乐，播放插

播的曲目，播放完后

返回原来曲目断点处

播放 

11、支持中英文路径

插播，除了指定曲目

插播，也支持指定路

径插播，发送插播的

路径即可实现 

12、支持跨盘符插播，

如插播内容存储在 

SPIFLASH 

13、支持 5种 EQ 调节 

和 支持 7种播放模式

控制 

14、支持系统深度睡

眠，睡眠后电流低至 

600 微安，可以通过

串口指令 I0唤醒 

15、支持指定时间快

进，快退，支持指定时

间段复读，支持指定

从指定的时候点开始

插放 

16、支持外输入音频

和 SP3 音频混合，外

输入、MP3 输出、外输

入和 SP3 混合三种

输出切换 

17、专用的 BUSY 信

号输出指示，支持各

种状态变化信息返

回，如设备插拨等 

18、专用配套上位

机，支持二次开发快

速上手，方便调试，

指令自动生成 
串口超高频

RFID 远距离读

卡识别模块

1 组 2900 2900 
1、待机电流：

<180mA(EN 脚高电平 

2、睡眠电流：



（支持二次开

发） 
<100uA(EN 脚低电平) 

3、工作电流: 

180mA@3.5V(25dbm 

Output.25°C) 

110mA@3.5V(-2dbm 

Output.25°C) 

4、工作频率: 865～

868Mhz 或 902～

928Mhz 

5、功率范围: -2～

25dbm 

6、存盘速度: >50 张

/秒 

7、标签缓存区: 200

张标签@96bit EPC 

8、通讯接口: TTL 

UART 接口 

9、接收灵敏度: 

<70dbm 

10、天线：3dbi一体

化模块 

11、识别速度：0～2

米（距离可调） 

12、散热方式:空气

散热(无需外置散热

片) 

电池 1 块 600 600 内置 20Ah锂电池 

电源适配器 1 个 200 200 
输入:AC 100-24-240  

50/60HZ 

输出:DC 19V/4.75A 

螺栓及螺钉及

螺母 
1 套 200 200 M3，M5，M6，M7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


